



# Ruigrok Invest ApS

Frederiksgade 40, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 13 97 96

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

---

Andreas Madariaga Ruigrok  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ruigrok Invest ApS Frederiksgade 40, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 13 97 96
	Stiftet: 13. marts 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Andreas Madariaga Ruigrok, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Ruigrok ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet udviser en negativ egenkapital, hvorfor virksomhedskapitalen er tabt. Selskabets forpligtelse er i al væsentlighed over for moderselskabet, som ikke vil kræve gælden indfriet, ligesom moderselskabet støtter op om selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.664</b>	<b>-6.858</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.728	-16.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.392</b>	<b>-23.247</b>
Skat af årets resultat	3.608	522
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.784</b>	<b>-22.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.784	-22.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.784</b>	<b>-22.725</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.130	11.544
Andre tilgodehavender	462	3.536
Periodeafgrænsningsposter	1.688	3.987
Tilgodehavender i alt	<u>6.280</u>	<u>19.067</u>
Likvide beholdninger	<u>58</u>	<u>11.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.338</b></u>	<u><b>30.178</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.338</b></u>	<u><b>30.178</b></u>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat	<u>-315.810</u>	<u>-303.026</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-75.810</u></b>	<b><u>-63.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>72.148</u>	<u>83.204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.148</u>	<u>93.204</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.148</u></b>	<b><u>93.204</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.338</u></b>	<b><u>30.178</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	240.000	-280.301	-40.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.725	-22.725
Egenkapital 1. oktober 2021	240.000	-303.026	-63.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.784	-12.784
	<b>240.000</b>	<b>-315.810</b>	<b>-75.810</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet udviser en negativ egenkapital, hvorfor virksomhedskapitalen er tabt. Selskabets forpligtelse er i al væsentlighed over for moderselskabet, som ikke vil kræve gælden indfriet, ligesom moderselskabet støtter op om selskabets fortsatte drift.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.718	15.675
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>714</u>
	<b><u>2.728</u></b>	<b><u>16.389</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 41.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruigrok ApS, CVR-nr. 29531676, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
